PAGE
2

 EMBED Word.Document.12
[image: image1.png]

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 сентября 2023 года

	№ 31/200-1

г. Короча
О внесении изменений в постановление Корочанской территориальной избирательной комиссии от 1 июня 2023 года № 19/86-1    «О формировании участковых избирательных комиссий муниципального района «Корочанский район» срока полномочий 2023-2028 годов»

На основании представленных документов, Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Внести изменение в постановление Корочанской территориальной избирательной комиссии  от 1 июня 2023 года № 19/86 1 «О формировании участковых избирательных комиссий муниципального района «Корочанский район» срока полномочий 2023-2028 годов»:

- участковая избирательная комиссия № 658 изменить фамилию «Дудник» на «Закотий».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Корочанской территориальной избирательной комиссии

Н.С. Цоцорину.
Председатель
Корочанской территориальной

избирательной комиссии

И.И. Масленникова
Секретарь

Корочанской территориальной

избирательной комиссии

Н.С. Цоцорина

image1.png